[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A DIREÇÃO DA ELEKTRO PARA QUE SEJA EFETUADO A ILUMINAÇÃO NO TREVO DE ACESSO AO DISDTRITO INDUSTRIAL PERTO DA PASSARELA DA RAINHA.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                    REQUERIMENTO Nº.    DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Requeiro a Mesa, após ouvido o Douto PLENÁRIO, seja oficiado a Direção da Elektro para que seja efetuada a iluminação no trevo acesso ao Distrito Industrial perto da passarela da rainha.
                                         JUSTIFICATIVA
As reenvidicações são feitas pelos munícipes que fazem uso do local pois à noite o local esta escuro dificultando a visão dos pedestres e motorista.

Solicitação dos munícipes que ultilizam o ponto de ônibus pois o local é ermo.

Pois com a implantação da iluminação irá trazer mais segurança para os munícipes que utilizam o acesso e a passarela
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 17 abril de 2009

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                           Bancada do PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]